
ZARZĄDZENIE NR 101/2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Miechów 

z dnia 26.03.2024 r. 
 
 
w sprawie: wyników otwartego konkursu ofert dot. świadczenia usług medycznych dla 
mieszkańców gminy Miechów. 
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                             
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późń. zm.) Burmistrz Gminy i Miasta zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 

Mając na uwadze wnioski komisji konkursowej, powołanej Zarządzeniem Nr 98/2024 z dnia 

22.03.2024 r. przyznaję środki finansowe w wysokości 19 000,00 zł (190,00 zł brutto za 1 badanie) 

dla: 

 

Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Medycznego Top-Med, Jarmix Sp. z o.o.,  

ul. Piłsudskiego 12, 32-200 Miechów na realizację zadania pn.: „Świadczenie usług medycznych 

dla mieszkańców gminy Miechów”. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dariusz Marczewski 

 

Burmistrz Gminy i Miasta Miechów 

 

 

 

 
 


